
Technický list
Extra účinné čisticí utěrky

 

Údaje v tomto technickom liste zodpovedajú súčasnému technickému stavu. Spracovateľ musí vykonať, vzhľadom na rôznorodé možnosti použitia, vlastné skúšky. Výrobca si vyhradzuje právo 
technických zmien. Spracovateľ musí dbať na všeobecné zákonné normy a ochranné práva tretích osôb. Vydaním nového technického listu sa tento stáva neplatným.                       Marec 2018 

ALLMEDIA, spol. s r. o.  
Pod gaštanmi 4 
821 07 Bratislava 

DIČ: SK2020352169  
OR OS Bratislava 1, 
Oddiel: Sro, vložka 13/B 
Banka: Tatra Banka 
Č. účtu: 2922704759/1100 

 

allmedia@allmedia.sk 
www.allmedia.sk 
+421 2 62 248 748 
+421 2 62 413 041 

ALLMEDIA, spol. s r. o.  
– organizační složka  
Brněnská 1066 
664 42 Brno - Modřice 

 

IČO: 276 95 573 
OR KS Brno, 
oddíl A, vložka 19070 
Banka: ČSOB 
Č. účtu: 210533155/0300 

info@allmedia-cz.cz 
www.allmedia-cz.cz 
+420 515 919 780 
+420 515 919 789 

UNIVERSAL CLEANING WIPES jsou univerzální, 
extra účinné čisticí utěrky na bázi buničiny,                       
s obsahem speciálních zdravotně nezávadných 
čisticích přísad. 
 

                
 
Vlastnosti: 
 okamžitě a lehce použitelné  
 vysoká čisticí účinnost s osvěžujícím efektem  
 čistí rychle a zanechává příjemnou svěží vůni 
 ubrousky obsahují přidaný vitamin E, který prospívá 

Vaší pokožce na rukou 
 
Pracovní postup: 
 čištění podkladů od nevytvrzených tmelů na bázi 

silikonu, polyuretanu, butylu, gumových, 
kaučukových, disperzních, cementových                          
a epoxidových lepidel  

 odstraňuje nevytvrzenou PU pěnu  
 čištění mastnot, olejů, mazadel, nátěrů na bázi 

olejů, vody (před zaschnutím)  
 čištění inkoustu, zašlé špíny a prachu  
 osvěžuje a čistí staré laky, nátěry a tmely  
 určené pro stavebnictví, dílny, průmyslové                

a strojírenské provozy, autoopravny 

 
Podklad:  
 na všechny znečistěné podklady od mastnot, olejů, 

mazadel, tmelů, lepidel apod.  
 
Omezení:  
 utěrky nepoužívejte v blízkosti otevřeného plamene 
 vyhněte se kontaktu s očima 
 neužívat vnitřně 
 použití také není vhodné pro některé typy plastů             

a tkanin, udělejte zkoušku snášenlivosti.  
 
Upozornění:  
 před použitím vždy testujte na skrytém místě 
 před manipulací s citlivými přístroji vždy tekutinu               

z rukou osušte 
 
Pokyny:  
 otevřít víčko, odstranit fóliový těsnicí uzávěr 
 utěrkou utřete nezaschlé zbytky z podkladu 
 po odstranění skvrn pokrčenou utěrku nechejte 

několik minut na podkladu, dřív než začnete 
podklad mírně stírat 

 k dosažení nejlepších výsledků odstraňujte zbytky 
ihned 

 díky vysokému účinku lze čistit skvrny od nátěrů do 
24 hod. po aplikaci 

 
Bezpečnost:  
 viz. KBÚ  
 
Skladovatelnost:  
 v suchu a neotevřeném obalu 24 měsíců od data 

výroby, při teplotách od +5 °C do +25 °C 
 po otevření spotřebujte do 12 měsíců 
 
Balení:  
 PP dóza / 80 ks utěrek cca 20x30 cm  
 6ks v krabici 
 
Barva:  
 bílá  
 

Technické údaje: 
hustota g/m2 30 až 35 
tepelná odolnost °C  -15 (při přepravě)  
aplikační teplota °C neomezená 


